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Poznań, dnia 19.11.2008 r. 
EZ/…6782....../2008 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 116/2008 MEBLE I URZĄDZENIA 
MEDYCZNE.  
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły kolejne 
zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy 
odpowiedzi. 
PYTANIA:  
Pytania: dotyczące zadania nr 4 SIWZ: 

1. Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 199 x 85 x 15,5 cm? 

2. Czy Zamawiający oczekuje dostawy materaca piankowego, prewencyjnego, 
przeciwodleŜynowego? 

3. Czy, w związku z wymogiem dostawy materaca z pokrowcem wykonanym z materiału 
nieprzemakalnego dla wydalin i wydzielin, Zamawiający wymaga by materac był 
zabezpieczony we wszystkich punktach złączeń przed przenikaniem płynów, tzn. 
posiadał co najmniej zgrzewane krawędzie lub ze szwem podklejonym? 

4. Czy Zamawiający oczekuje dostawy materaca z zachowaniem norm niepalności? 

 
ODPOWIEDZI: 
Ad: 

1. Zamawiający dopuści materac tylko o proponowanej długości 199 cm, 
natomiast  materac  o szer. 85 cm jest materacem zbyt wąskim, a materac o 
wys.  15,5 cm  jest  materacem zbyt wysokim. 

2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materaca piankowego, prewencyjnego, 
przeciwodleŜynowego,   ale nie wymaga. 

3. Zamawiający wymaga zaoferowania materaca z pokrowcem wykonanym z 
materiału nieprzemakalnego dla wydalin i wydzielin,  ale dopuszcza a nie wymaga 
przedstawienie w ofercie materaca zabezpieczonego we wszystkich punktach złączeń 
przed przenikaniem płynów, tzn. posiadającego co najmniej zgrzewane krawędzie lub 
ze szwem podklejonym? 

Z powaŜaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


